RDCZ
Konut fan hız kontrolörü
DS-RDCZ-TR-002 - 09 / 10 / 25S.3.1.A.1
Ana Özellikleri
•	�3 düğmeli klavye arayüzüne sahip 3 haneli, 7 segmentli LED ekran kullanan
kullanıcı dostu menü
•	�3SModbus yazılım uygulaması aracılığıyla genişletilmiş menü
•	Gömme veya yüzeye montaj için uygundur
•	Faz kontrollü çıkış
•	Besleme voltajının yüzdesi olarak seçilebilir minimum ve maksimum çıkış değeri
•	Hızlı başlatma veya yumuşak başlatma modu
•	Seçilebilir başlatma süre zamanı
•	Kademesiz çıkış veya 2-10 adımda çıkış
•	Ayarlanabilir başlangıç çıkış değeri veya başlangıç çıkış adımı
•	Ekran çıkış değeri ve adım arasında değiştirilebilir
•	BMS ile entegrasyon için Modbus RTU (RS485) iletişimi
Kullanım alanı
•	HVAC uygulamaları için manuel kontrol
•	Sadece iç mekan kullanımı içindir.
Teknik Özellikler
Ani akım Maks. 15 A (110 VAC)
Maks. 25 A (240 VAC)
Yüksüz (bekleme) güç 110 VAC / 60 Hz < 0,9 W
 230 VAC / 50 Hz < 2,3 W
Minimum yük 100 mA
Maksimum yük Imaks: 1,5 A
Düzenli çıkış % 30—100 Us
Minimum çıkış voltajı, Umin % 30—65 Us
Maksimum çıkış voltaj, Umaks % 75—100 Us
Başlangıç değeri % 30—100 Us
Başlangıç süresi 2—10 saniye
Koruma standardı IP44/ IP54 (EN 60529’a göre)
Muhafaza
Dış: plastik ASA
İç: poliamid (IEC 60335)
Ortam koşulları
Sıcaklık   -10—40 °C
Bağıl nem % 5— 80 rH, (yoğuşmasız)
Modbus Kayıtları
Ünitenin parametreleri izlenebilir / 3SModbus yazılım
platformu üzerinden yapılandırılmıştır. Aşağıdaki
bağlantıdan indirebilirsiniz:
Modbus kayıtları hakkında daha fazla bilgi için, lütfen
ürünün Modbus kayıt haritasına bakın.
Ürün kodları
Ürün kodu Besleme gerilimi, Us Muhafaza
RDCZ9-15-WH
110—230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz
Beyaz
RDCZ9-15-BK Siyah (antrasit)
Standartlar
•	Alçak Voltaj Direktifi 2014/35/EC
•	�Elektromanyetik Uyumluluk (EMC) direktifi 2014/30/EU
•	WEEE Direktifi 2012/19/EU
•	�Kısıtlı maddeler listesiyle ilgili olarak Avrupa Parlamentosu ve Konseyi'nin
2011/65/AB Sayılı Direktifi'nin Ek II'sini değiştiren, 31 Mart 2015 tarihli (AB)
2015/863 Sayılı Komisyon Yetkilendirilmiş Direktifi (RoHS 3).
Sabitleme ve Boyutlar
10 38
52
64
64
2X
ø4
,3
7
53
81
81
91
RDCZ serisi, AC fanları, voltaj kontrollü motorları, aydınlatmayı veya diğer uygulamaları
kontrol etmek için kullanılan konut HVAC kontrolörlerinden oluşur. Geniş bir besleme
voltajı aralığına sahiptirler 110—230 VAC / 50—60 Hz ve ayarlanabilir minimum ve
maksimum seviye arasında değişken bir kontrol çıkış sinyaleri bulunmaktadır. Motor
voltajı kademesiz olarak veya 2 ila 10 eşit adımda düzenlenir. Ayarlar, 7 Segmentli LED
ekranla donatılmış 3 düğmeli arayüz veya 3SModbus yazılım uygulamamız aracılığıyla
kolayca ayarlanabilir.
Elektronik fan hız kontrolörü
El seti
RDCZ
Konut fan hız kontrolörü
RDCZ
Konut fan hız kontrolörü
RDCZ
Konut fan hız kontrolörü
DS-RDCZ-TR-002 - 09 / 10 / 25
Kablolama ve Bağlantılar
L  N  A /B
L Güç kaynağı, hat (110— 230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz)
N
Güç kaynağı, nötr (110— 230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz)
Motora düzenli çıkış, Imaks 1,5 A
Tek fazlı AC Motora düzenlenmiş çıkış
A Modbus RTU (RS485), sinyal A
/B Modbus RTU (RS485), sinyal /B
Bağlantılar Kablo kesiti: maks. 2,5 mm2
Ambalajlama
L
H
W
Ürün Ambalajlama Uzunluk
[mm]
Genişlik
[mm]
Yükseklik
[mm]
Net
ağırlık
[kg]
Brüt
ağırlık
[kg]
RDCZ9-15-WH
RDCZ9-15-BK
Birim (1 adet) 95 85 70 0,12 0,15
Karton
(10 adet) 492 182 84 1,20 1,63
Kutu (60 adet) 590 380 290 7,20 9,55
Çalışma şemaları
LED gösterge(Bekleme)
Çıkış
[%]
0
100
65
75
30
Umaks
Umin
0
100
65
75
30
Umaks
Umin
Örnek: 4 adımlı operasyonel diagram
40
- 0 -
80
- 2 -
60
- 1 -
100
- 3 -.
Umaks
% 100
LED gösterge
 Kademesiz operasyonel diagramıÇıkış
[%]
Umin
40 %
(Bekleme)
.
 * Örneklerde Umin %40 ve Umaks %100 olarak ayarlanmıştır
Açıklama
 Bekleme Ondalık nokta - KAPATMA
30—100 Us’nin yüzde olarak çıkış değeri
Min Minimum çıkış değeri (çıkış aralığının % 30-65'i)
Maks Maksimum çıkış değeri (çıkış aralığının %75 - 100)
Çıkış Çıkış değeri
Küresel Ticaret Ürün Numaraları 14 (GTIN 14)
Ambalajlama RDCZ9-15-WH RDCZ9-15-BK
Birim 5401003011218 5401003011201
Karton 5401003301708 5401003301692
Kutu 5401003502525 5401003502518
RDCZ
Konut fan hız kontrolörü
DS-RDCZ-TR-002 - 09 / 10 / 25
Uygulama örnekleri
maks. 1,5 A
RDCZ
Konut fan hız
kontrolörü
 AC fan (voltaj
kontrollü motor)